
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      KANTON SARAJEVO 
            Vlada 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Влада 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

 

Broj: 02-04-21805-11/21                                                                                                      
Sarajevo, 20.05.2021. godine 
 
 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (”Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 – Ispravka) Vlada 
Kantona Sarajevo, na 24. sjednici održanoj 20.05.2021. godine, donijela je  

 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

1. Prihvata se Izvještaj o radu i finansijskom poslovanju Javne ustanove MES - 
Međunarodni teatarski festival – Scena MESS za 2020. godinu. 
 

2. Izvještaj iz tačke 1. ovog zaključka dostavlja se Skupštini Kantona Sarajevo na 
nadležno odlučivanje.  

                                                                                
                                      P R E M I J E R 
 
                       Edin Forto 

                                                 
                             
Dostaviti: 
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, 
2. Skupština Kantona Sarajevo, 
3. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),  
4. Premijer Kantona Sarajevo, 
5. Ministarstvo kulture i sporta Kantona Sarajevo, 
6.   JU  MES - Međunarodni teatarski festival – Scena MESS 
     (putem Ministarstva kulture i sporta Kantona Sarajevo), 
7. Evidencija, 
8. A r h i v a. 
 

 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070 
 Fax: + 387(0)33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

 

 



1 / 178



2 / 178



3 / 178



4 / 178



5 / 178



6 / 178



7 / 178



8 / 178



9 / 178



10 / 178



11 / 178



12 / 178



13 / 178



14 / 178



15 / 178



16 / 178



17 / 178



18 / 178



19 / 178



20 / 178



21 / 178



22 / 178



23 / 178



24 / 178



25 / 178



26 / 178



27 / 178



28 / 178



29 / 178



30 / 178



31 / 178



32 / 178



33 / 178



34 / 178



35 / 178



36 / 178



37 / 178



38 / 178



39 / 178



40 / 178



41 / 178



42 / 178



43 / 178



44 / 178



45 / 178



46 / 178



47 / 178



48 / 178



49 / 178



50 / 178



51 / 178



52 / 178



53 / 178



54 / 178



55 / 178



56 / 178



57 / 178



58 / 178



59 / 178



60 / 178



61 / 178



62 / 178



63 / 178



64 / 178



65 / 178



66 / 178



67 / 178



68 / 178



69 / 178



70 / 178



71 / 178



72 / 178



73 / 178



74 / 178



75 / 178



76 / 178



77 / 178



78 / 178



79 / 178



80 / 178



81 / 178



82 / 178



83 / 178



84 / 178



85 / 178



86 / 178



87 / 178



88 / 178



89 / 178



90 / 178



91 / 178



92 / 178



93 / 178



94 / 178



95 / 178



96 / 178



97 / 178



98 / 178



99 / 178



100 / 178



101 / 178



102 / 178



103 / 178



104 / 178



105 / 178



106 / 178



107 / 178



108 / 178



109 / 178



110 / 178



111 / 178



112 / 178



113 / 178



114 / 178



115 / 178



116 / 178



117 / 178



118 / 178



119 / 178



120 / 178



121 / 178



122 / 178



123 / 178



124 / 178



125 / 178



126 / 178



127 / 178



128 / 178



129 / 178



130 / 178



131 / 178



132 / 178



133 / 178



134 / 178



135 / 178



136 / 178



137 / 178



138 / 178



139 / 178



140 / 178



141 / 178



142 / 178



143 / 178



144 / 178



145 / 178



146 / 178



147 / 178



148 / 178



149 / 178



150 / 178



151 / 178



152 / 178



153 / 178



154 / 178



155 / 178



156 / 178



157 / 178



158 / 178



159 / 178



160 / 178



161 / 178



162 / 178



163 / 178



164 / 178



165 / 178



166 / 178



167 / 178



168 / 178



169 / 178



170 / 178



171 / 178



172 / 178



173 / 178



174 / 178



175 / 178



176 / 178



177 / 178



178 / 178


